

## Vapaa-aikatoimen perimien maksujen periaatteet ja yleislinjaukset.

Hyvä § 77 12.12.2023

402/02.06.02/2023

### Valmistelija

*Nuoriso- ja vapaa-ajansihteeri Petri Harsunen, p. 040 528 9971 tai  
petri.harsunen@perho.com*

Perhon vapaa-aikatoimi järjestää monipuolista vapaa-ajantoimintaa lapsille, nuorille, lapsiperheille, aikuisille ja ikääntyville. Vapaa-aikatoimi perii erilaisia maksuja sekä omavastuuosuuksia mm. lasten ja nuorten bussimatkoilta laskettelurinteisiin, uimahalleihin, liikuntakeskuksiin, elokuviin, konsertteihin, teattereihin sekä muihin vapaa-ajan tapahtumiin.

Maksut ovat olleet pienehköjä omavastuuosuuksia ja niitä on peritty eri maksutavoin. Osa maksettu on peritty etukäteen kunnan pankkitilille viestillä ja osa bussimatkoilla käteismaksuina. Myös työsuhde-eduilla on maksettu kuntosalimaksuja että esim. Haanenhiihdon osamaksuja.

Perhon kunnassa otetaan käyttöön yleisesti käytössä olevat maksutavat, kuten pankkikortti. Vuoden 2024 aikana pyritään pääsemään eroon käteisen rahan käsittelystä sekä minimoimaan laskutettavat asiat toiminnan sujuvoittamiseksi.

Perittävien maksujen tavoitteena on lisätä osallistujien sitoutumista järjestettyyn toimintaan sekä mahdollistaa kunnan budjetoimalla rahalla entistä laajempi toiminta. Maksuissa huomioidaan perhelähtöisyys, jolloin perheestä useampi lapsi vanhempineen voi edullisemmin osallistua ko. toimintaan.

Omavastuuosuuksia ei peritä yhteiskuljetuksista silloin kun matkalle osallistuvat henkilöt edustavat Perhon kuntaa esim. maakuntaviestijoukkueena tai eri lajien kuntien välisissä palloilulajien nuorisoturnauksissa tai kilpailuissa. Bussimatkoilla tavoitellaan aina minimi osallistujamäärää, jolla matka pystytään toteuttamaan kohtuullisin kustannuksin.

Sähköisessä kokoushallinnassa julkaistaan maanantaihin 11.12.2023 mennessä oheismateriaali.

### Nuoriso- ja vapaa-ajansihteerin päätösehdotus

Hyvinvointilautakunta päättää

1) hyväksyä esitetyt periaatteet omavastuuosuuksien perimisestä eri palveluista ja toiminnasta.

2) valtuuttaa nuoriso- ja vapaa-ajansihteerin huomioimaan perheiden tilanteen, mikäli perheestä osallistuu useampi henkilö toimintaan (perhemaksu tai sisaralennus)

3) valtuuttaa nuoriso- ja vapaa-ajansihteerin päättämään Perhon ulkopuolelta toimintaan osallistuvien osallistumismaksuista.

**Päätös**

Päätösehdotus hyväksyttiin.

-----

**Toimenpiteet, otteet**  
vs. talous- ja hallintojohtaja  
taloussihteerin  
kunnanhallitus

---

-----